Совет сельского поселения «Тупикское»
РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                     ПРОЕКТ
17 марта 2020 года                                                                                                              № 15
с. Тупик
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Тупикское» от 14 сентября 2018 года № 35 «О муниципальной службе в сельском поселении «Тупикское»

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-19 от 04.02.2020 года, Совет сельского поселения «Тупикское» решил:
1. Внеси в пункт 3 Положение о муниципальной службе в сельском поселении «Тупикское» изменения, утвержденного решением Совета сельского поселения «Тупикского» от 14 сентября 2018 года № 35, заменив слова «нанимателем для муниципального служащего в сельском поселении «Тупикское» является администрация сельского поселения «Тупикское», от имени которого полномочия нанимателя осуществляет представитель нанимателя (работодатель)» словами «муниципального служащего в сельском поселении «Тупикское» является сельское поселение «Тупикское», от имени которого полномочия нанимателя осуществляет представитель нанимателя (работодатель)».
2. Внести в пункт 8.4 Положение о муниципальной службе в сельском поселении «Тупикское» изменения, утвержденного решением Совета сельского поселения «Тупикского» от 14 сентября 2018 № 35, следующие изменения:
1)  в подпункте 1 слова «не менее пяти лет» исключить;

2) в подпункте 2 слово «трех» заменить словом «двух», слова «не менее четырех лет» исключить;

3) в подпункте 3 слова «двух лет» заменить словами «одного года», слова «не менее четырех лет» исключить.
3. Настоящее решение направить главе сельского поселения «Тупикское» для подписания и обнародования (опубликования)
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник» и на сайте администрации сельского поселения «Тупикское».
Глава сельского поселения «Тупикское»                                                             О.И. Селезнёв